
PRÁZDNINY NA TÁBOŘE 

Myslela jsem si, že letošních deset dní na táboře nebude tak dobrých jako v minulých letech. 

Tento rok totiž nemohlo přijet pár mých kamarádů, takže naše parta byla neúplná. Prvně 

jsem se trochu bála, že to nebude ono, ale mé obavy byly naprosto zbytečné. 

První den po příjezdu nás vedoucí rozdělili do chatek. Potkalo nás celkem štěstí, protože 

jsme s kamarádkami měly chatky hned vedle sebe, takže jsme to k sobě neměly daleko.  

Druhý den už jsme najeli na každoroční program – čtyři taneční lekce denně, odpolední klid, 

táborová hra a večerní program. Letos jsme se věnovali těmto tanečním stylům: street,      

jazz funk, zumba a latina. V latině jsme tančili můj velmi oblíbený jive. 

Den za dnem ubíhal a nám už se blížila závěrečná soutěž. Skončila jsem na 3.místě ve streetu 

a náš oddíl byl poslední v táborové hře. Letos to bylo velmi těsné, kdybychom nasbírali ještě    

6 bodů, mohli jsme být druzí. Každoročně mám ve zvyku obrečet odjezd domů. Letos tomu 

nebylo jinak, dokonce jsem trhla rekord a brečela už den předem u večeře. Bylo to pro mě 

několikrát horší, protože má dobrá kamarádka tady byla naposled. Ještě není úplně 

rozhodnutá, jestli příště pojede jako praktikanta, ale já doufám, že se budeme vídat alespoň 

v průběhu roku. 

Tábor je pro mě místo, na které se vždy velmi ráda vracím. Pokaždé si odnesu nespočet 

zážitků a krásných vzpomínek. Moji kamarádi mi hodně chybí, už se nemůžu dočkat, až se 

s nimi opět uvidím. 

Napsala: Martina Drápalová 


